庄土改連発 第９２号

令和３年 １月１５日

関 係 各 位

庄川沿岸用水土地改良区連合

理 事 長  城  寳  勇

庄川合口左岸用水の水止めについて

寒中の候 益々御盛祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本連合の用水業務に格段のご協力を賜っておりますこと厚くお礼申し上げます。

今般、庄川合口左岸幹線水路の石積み擁壁崩落のため緊急的に左岸幹線水路を下記のとお

り断水いたします。

つきましては、貴関係方面への周知徹底並びに火災防止の注意喚起等についてご配意を煩

わしたく、格別のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１、水止め期間   令和３年1月19日(火)～1月29日(金)のうち土日を除く

午前8時～午後4時30分まで

            ※夜間は通水します。

※作業の進捗によって通水時間が早まります。

２、水 路 名   庄川合口左岸幹線水路

３、工 事 場 所   砺波市上中野地内

※降雪時に水路へ雪を捨てないようお願いします。

※下流部では排水等により少量の水が流れると思われます。

〒939-1373

富山県砺波市一番町108番地

庄川沿岸用水土地改良区連合

TEL  0763-(32)-2351

FAX  0763-(32)-7009

このたび庄川合口左岸幹線水路の石積み擁壁崩落による土砂撤去に伴い緊

急的に断水となります。

関係流域の皆様には、大変不自由をおかけしますが、何とぞご理解をいただ

き、防火対策、水路環境の保全等に一層のご留意とご協力をお願いいたします。

【水止め区域】

庄西用水の区域
舟戸口用水

若林口用水

新又口用水

千保・柳瀬合口用水

鷹栖口用水の区域

庄川沿岸用水土地改良区連合  砺波市一番町108番地    0763-(32)-2351
ホームページにて随時案内します https://www.tym-midori.net/syougawa-rengou/

庄川合口用水

左 岸 区 域

令和３年１月１９日(火)～１月２９日(金)

午前８時 ～ 午後４時３０分 まで
※土、日曜日は断水しません。

※夜間は通水します。

※作業の進捗により通水が早まることがあります。

用水の水止め

左岸幹線石積土砂撤去箇所

https://www.tym-midori.net/syougawa-rengou/